

ÅRSREDOVISNING

MA-system AB

Org. Nr 556199-7494

Undertecknad styrelseledamot i MA-system AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den *23 maj* 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund den *23/5* 2024



Underskrift

Per Grettve

Namnförtydligande

Årsredovisning och koncernredovisning

Styrelsen och verkställande direktören för MA-system AB får härmed avge årsredovisning för moderbolaget och koncernen avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - - 2023-12-31.

Förvaltningsberättelse

Bolagets och koncernens verksamhetsinriktning

MA-system AB är moderbolag till dotterbolagen i not 5 och tillhandahåller administrativa tjänster åt dessa.

Koncernen bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom logistik samt handel med utbildningsmaterial.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

MA-system Utbildning AB

Förlagsverksamheten har delvis kunnat kompensera branschens generella konjunktunedgång genom en ökad kundbas samt utökad samverkan med strategisk partner med betydande marknadsandel. Utöver detta tillkommer även en ökad försäljning på den brittiska marknaden.

Kursverksamheten har en fortsatt positiv utveckling, trots konjunktunedgången. Detta beror huvudsakligen på vårt övertagande av kunder från en tidigare samarbetspartner.

MA-system Consulting AB

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ökad personalstyrka och ökad koncernintern debitering. Detta har dock inneburit färre externa konsultprojekt jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

Koncernen	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	28 597	27 949	22 727	19 394	24 128
Resultat efter finansiella poster (tkr)	3 434	1 911	2 792	-28	8 056
Balansomslutning (tkr)	37 848	36 204	36 294	33 578	33 864
Soliditet (%)	43%	47%	53%	49%	50%
Antal anställda	14	13	13	13	14

FW

2024052417717

2024052417718

Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	3 594	3 265	3 139	2 499	2 576
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-1 569	-4 301	344	-1 981	5 063
Balansomslutning (tkr)	32 254	31 352	31 664	28 885	30 892
Soliditet (%)	45%	49%	56%	52%	55%
Antal anställda	3	3	3	3	4

Förändring eget kapital

Koncernen	Aktie kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2023-01-01	200 000	16 825 722	17 025 722
Vinstdisposition enligt årsstämma:			
Utdelning till aktieägare		-4 200 889	-4 200 889
Koncernens resultat		3 430 376	3 430 376
Utgående balans 2023-12-31	200 000	16 055 209	16 255 209

Moderbolaget	Aktie kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2023-01-01	200 000	13 315 681	1 906 452	15 422 133
Vinstdisposition enligt årsstämma:				
Utdelning till aktieägare		-4 200 889		-4 200 889
Omföring av föregående års resultat		1 906 452	-1 906 452	0
Årets resultat			3 430 376	3 430 376
Utgående balans 2023-12-31	200 000	11 021 244	3 430 376	14 651 620

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	11 021 244
Årets resultat	3 430 376
	<u>14 451 620</u>

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överförs	4 200 889
	<u>10 250 731</u>
	<u>14 451 620</u>

Beträffande bolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

PN

2024052417719

KONCERNRESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättning		28 597 487	27 948 971
Övriga rörelseintäkter		<u>155 532</u>	<u>369 591</u>
		28 753 019	28 318 562
Rörelsens kostnader			
Material- och konsultkostnader		-4 588 338	-4 499 890
Övriga externa kostnader		-9 211 676	-10 217 521
Personalkostnader	1	-12 273 742	-9 967 597
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 756	-73 375
Övriga rörelsekostnader		<u>-23 238</u>	<u>-7 215</u>
		-26 139 750	-24 765 598
Rörelseresultat		2 613 269	3 552 964
Resultat från finansiella poster	2		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		676 125	-174 082
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 181 523	504 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 037 255</u>	<u>-1 972 866</u>
Resultat före skatt		3 433 662	1 910 847
Skatt på årets resultat		<u>-3 286</u>	<u>-4 395</u>
Årets resultat		3 430 376	1 906 452

202405241720

KONCERNBALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier

4

245 168

220 117

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

6

1 305 000

1 305 000

Andelar i övriga företag

7

4 000

4 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9

14 918 382

13 506 947

16 227 382

14 815 947

Summa anläggningstillgångar

16 472 550

15 036 064

Omsättningstillgångar

Varulager och pågående arbete
Färdiga varor och handelsvaror

1 257 662

1 616 326

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 352 711

2 459 995

Fordringar hos intresseföretag

4 253 750

4 150 000

Aktuella skattefordringar

226 931

224 285

Övriga fordringar

20 278

16 610

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

705 897

8 559 567

662 832

7 513 722

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

7 204 468

6 763 881

Kassa och bank

4 354 010

5 274 593

Summa omsättningstillgångar

21 375 707

21 168 522

PW SUMMA TILLGÅNGAR

37 848 257

36 204 586

KONCERNBALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Annat eget kapital inkl. årets resultat

16 055 209

16 825 722

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

16 255 209

17 025 722

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 245 251

1 917 615

Övriga skulder

17 761 089

15 325 479

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 586 708

1 935 770

21 593 048

19 178 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 848 257

36 204 586

2024052417721

RAN

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Not

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Nettoomsättning		3 594 285	3 265 094
Övriga intäkter		3 880	3 393
		<u>3 598 165</u>	<u>3 268 487</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 058 112	-3 216 735
Personalkostnader	1	-2 808 470	-2 666 608
Avskrivning materiella- och immateriella anl.tillgångar		-24 182	-18 018
Övriga rörelsekostnader		-10	-18
		<u>-5 890 774</u>	<u>-5 901 379</u>
Rörelseresultat		-2 292 609	-2 632 892
Resultat från finansiella poster	2		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		676 125	-174 082
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 164 365	502 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 117 377	-1 996 422
		<u>723 113</u>	<u>-1 668 183</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 569 496	-4 301 075
Bokslutsdispositioner	3	4 999 872	6 207 527
Resultat före skatt		3 430 376	1 906 452
Skatt på årets resultat		0	0
		<u>3 430 376</u>	<u>1 906 452</u>
ÅRETS RESULTAT			

2024052417722

PAN

BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier

4

147 846

132 228

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

170 000

170 000

Andelar i intresseföretag

6

1 305 000

1 305 000

Andelar i övriga företag

7

4 000

4 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9

14 918 382

13 506 947

16 397 382

14 985 947

Summa anläggningstillgångar

16 545 228

15 118 175

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

311 250

207 500

Fordringar hos koncernföretag

2 651 466

3 822 364

Fordringar hos intresseföretag

4 253 750

4 150 000

Aktuella skattefordringar

62 647

62 961

Övriga fordringar

3 126

14 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

541 430

513 127

7 823 669

8 770 827

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

7 204 468

6 763 881

Kassa och bank

680 773

699 159

Summa omsättningstillgångar

15 708 910

16 233 867

SUMMA TILLGÅNGAR

32 254 138

31 352 042

2024052417723

BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 021 244

13 315 681

Årets resultat

3 430 376

1 906 452

14 451 620

15 222 133

Summa eget kapital

14 651 620

15 422 133

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 047

545 504

Skulder till koncernföretag

241 490

287 510

Övriga skulder

16 886 927

14 777 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

344 054

319 689

17 602 518

15 929 909

SN SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 254 138

31 352 042

2024052417724

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

För en mer rättvisande bild har omklassificering skett mellan balansposterna Andra långfristiga värdepappersinnehav och Övriga kortfristiga placeringar. För att skapa jämförbarhet mellan räkenskapsåren har även omklassificering skett av jämförelsetalen.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens eget kapital och kapitalandel i obeskattade reserver vid förvärvstillfället elimineras i sin helhet.

MA-system AB är moderbolag till koncernföretagen i not 5.

Andelar i intresseföretag

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dessa anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

PAU

2024052417725

Tilläggsupplysningar forts.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och ev nedskrivningar.

Avskrivningsprinciper

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3-5 år

PKN

2024052417726

Tilläggsupplysningar forts.

Intäktsredovisning

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Följande kriterier måste uppfyllas innan intäkter redovisas:

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter".

Utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris vinstavräknas i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade dellikvider redovisas som "Pågående arbeten för annans räkning".

Leasingavtal

Koncernen som leasetagare

Koncernen är leasetagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernen som leasegivare

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing.

De tillgångar som koncernen är leasegivare av redovisas som anläggningstillgångar eller som omsättningstillgångar beroende av när leasingperioden förfaller.

Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

2024052417727

PAV

Tilläggsupplysningar forts.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättning till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

2024052417728

Noter till resultat- och balansräkning

2024052417729

Not 1 Medelantalet anställda	2023	2022
Koncernen		
Kvinnor	5	5
Män	9	8
Moderbolaget		
Kvinnor	2	2
Män	1	1

Not 2 Resultat från finansiella investeringar	2023	2022
Koncernen		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	676 125	-174 082
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
Resultat från kortfristiga placeringar	1 921 198	291 071
Ränteintäkter	260 325	213 760
	<u>2 181 523</u>	<u>504 831</u>
Räntekostnader och liknande resultatposter		
Resultat från kortfristiga placeringar	-1 581 869	-1 797 197
Räntekostnader koncernföretag	-455 386	-175 669
	<u>-2 037 255</u>	<u>-1 972 866</u>

Moderbolaget		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	676 125	-174 082
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
Resultat från kortfristiga placeringar	1 921 198	291 071
Ränteintäkter	214 353	211 250
Ränteintäkter koncernföretag	28 814	0
	<u>2 164 365</u>	<u>502 321</u>
Räntekostnader och liknande resultatposter		
Resultat från kortfristiga placeringar	-1 581 869	-1 797 197
Räntekostnader	-455 330	-170 791
Räntekostnader koncernföretag	-80 178	-28 434
	<u>-2 117 377</u>	<u>-1 996 422</u>

PKN

Noter till resultat- och balansräkning

Not 3 Bokslutsdispositioner	2023	2022
Moderbolaget		
Erhållet koncernbidrag	4 999 872	6 507 062
Lämnat koncernbidrag	0	-299 535
	<u>4 999 872</u>	<u>6 207 527</u>

Not 4 Materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Koncernen

Inventarier

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	353 285	5 871 235
Årets anskaffningar	154 006	135 599
Årets försäljning / utrangering	-142 409	-5 653 549
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>364 882</u>	<u>353 285</u>

Ingående ackumulerade avskrivningar

Ingående avskrivningar	221 168	5 824 092
Årets avskrivningar	42 756	73 375
Årets försäljning / utrangering	-56 210	-5 676 299
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>207 714</u>	<u>221 168</u>

Ej avskrivningsbar konst

	<u>88 000</u>	<u>88 000</u>
--	---------------	---------------

Bokfört värde vid årets slut

	<u>245 168</u>	<u>220 117</u>
--	----------------	----------------

Moderbolaget

Inventarier

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	104 330	5 723 689
Årets anskaffningar	39 800	34 190
Årets försäljning / utrangering	0	-5 653 549
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>144 130</u>	<u>104 330</u>

Ingående ackumulerade avskrivningar

Ingående avskrivningar	60 102	5 695 633
Årets avskrivningar	24 182	18 018
Årets försäljning / utrangering	0	-5 653 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>84 284</u>	<u>60 102</u>

Ej avskrivningsbar konst

	<u>88 000</u>	<u>88 000</u>
--	---------------	---------------

Bokfört värde vid årets slut

	<u>147 846</u>	<u>132 228</u>
--	----------------	----------------

2024052417730

PLAN

Noter till resultat- och balansräkning

Not 5 Andelar i koncernföretag

Dotterföretag

Bolagsnamn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Kapital andel	Bokfört värde
MA-system Consulting AB	556262-7884	Lund	1 000	100%	120 000
MA-system Utbildning AB	556333-2393	Lund	1 000	100%	50 000
					<u>170 000</u>

Not 6 Andelar i intresseföretag

Bolagsnamn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Kapital andel	Bokfört värde
Light Energy Saving Sweden AB	556761-2469	Göteborg	300	30%	1 305 000

Not 7 Andelar i övriga företag

Bolagsnamn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Kapital andel	Bokfört värde
SET- Safety Environment Tool AB	556704-1669	Göteborg	40	4,0%	4 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	546 897
Årets anskaffningar	0	3 646
Årets försäljningar / utrangeringar	0	-550 543
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 506 947	12 009 510
Årets anskaffningar	4 118 605	4 052 626
Årets försäljningar / utrangeringar	-2 707 170	-2 555 189
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>14 918 382</u>	<u>13 506 947</u>

2024052417731

10/23

Noter till resultat- och balansräkning

2024052417732

	2023-12-31	2022-12-31
Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser		
Koncernen		
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	2 700 000	2 700 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga
Moderbolaget		
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Lund den 23/5 2024

Per Gretteve
VD

Göran Mattsson

Sigrid Trygg Gretteve

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23/5 2024.
Ernst & Young AB

Pia Anell

Pia Anell
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2024052417733
